
P O D L O Ž K A  N A  R O L O V Á N Í  S U S H I

lze mýt v myčce

antibakteriální

vyrobeno v Japonsku

Rolování sushi nikdy nebylo jednodušší   |   Super hygienická

Snadné čištění a sušení   |   Nevyžaduje používání další folie

HASEGAWA
MAKISU

Výhradní dovozce pro ČR a SR

www.hobbychef.cz 

tel.: +420 731 408 620   |   info@hobbychef.cz



Pokyny pro používání

Pro zajištění dlouhodobého a bezpečného používání podložky Makisu 

na rolování sushi dodržujte následující pravidla:

1. Pro čištění podložky nepoužívejte kartáč, ale měkkou houbičku.

2. Pro odstranění nečistot či odkapání vody neoklepávejte podložkou o tvrdý 

povrch.

3. Nepokládejte na podložku nože. Ostří nožů by mohlo poškodit vlákna 

spojující jednotlivé části podložky.

4. Při rolování sushi nesoustřeďujte veškerou sílu do konečků prstů, ale roluj-

te silou celých dlaní.

5. Používání nadměrné síly při rolování sushi ničí a narušuje původní a lahod-

nou chuť rýže. 

6. Nikdy nepoužívejte podložku, pokud jsou vlákna přeříznutá nebo mají ja-

kékoliv viditelné poškození. Části porušených vláken by se mohly přimí-

chat do jídla.

7. Podložku nepoužívejte k jiným účelům než k přípravě sushi. Nikdy ji ne-

používejte jako podložku pod hrnce, pánve, konvice apod. Mohlo by dojít 

k roztavení či deformování podložky.

8. Pokud budete používat bělidlo, nejprve koncentrát zřeďte vodou. Nena-

máčejte v roztoku déle než je nutné, aby nedošlo k poškození vláken pod-

ložky.

9. Nevystavujte podložku delšímu působení v UV či tepelných sterilizátorech, 

aby nedošlo k poškozená vláken podložky.

10. Uchovávejte mimo dosah ohně a všech forem přímého tepla.

MATERIÁL: PP, PA

P O D L O Ž K A  N A  R O L O V Á N Í  S U S H I

HASEGAWA MAKISU
BAREVNÉ VARIANTY

zelená béžová modrá

ROZMĚROVÉ VARIANTY (mm)

250×165 250×240 250×305


